

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
拠点区分	ボランティア育成事業

事業活動計算書

(自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
サービス活動増減の部	収益					
	公益事業収益	6,634,000	6,273,200	360,800	105.75%	エントリー組数120増
	ボランティア育成事業収益	6,625,000	6,263,000	362,000	105.78%	
	大会参加料収益	5,755,000	5,418,000	337,000	106.22%	
	広告協賛金収益	870,000	845,000	25,000	102.96%	
	その他の事業収益	9,000	10,200	△1,200	88.24%	
	その他の事業収益	9,000	10,200	△1,200	88.24%	
	経常経費寄附金収益	35,000	45,000	△10,000	77.78%	
	サービス活動収益計(1)	6,669,000	6,318,200	350,800	105.55%	
	費用					
	事業費	4,124,482	3,565,256	559,226	115.69%	
	給食費		233,625	△233,625	0.00%	ボランティア弁当科目変更
	消耗器具備品費	129,273	338,625	△209,352	38.18%	
	保険料	161,435	151,439	9,996	106.60%	
賃借料	808,272	614,832	193,440	131.46%	簡易トイレ増設	
車輛費	7,804	29,225	△21,421	26.70%		
景品費	2,476,818	1,873,512	603,306	132.20%	フィジカル参加賞追加	
雑費	540,880	323,998	216,882	166.94%	ボランティア弁当増	
事務費	3,096,540	3,044,065	52,475	101.72%		
職員被服費		242,424	△242,424	0.00%		
旅費交通費	14,420	22,365	△7,945	64.48%		
事務消耗品費		18,418	△18,418	0.00%		
印刷製本費	809,676	857,850	△48,174	94.38%		
通信運搬費	429,427	255,467	173,960	168.09%	エントリー郵送増	
会議費	8,962	28,667	△19,705	31.26%		
業務委託費	119,914	121,465	△1,551	98.72%		
洗濯委託費(外部)	82,598	85,050	△2,452	97.12%		
ゴミ処分委託費	9,180	3,150	6,030	291.43%		
事務委託費	28,136	25,905	2,231	108.61%		
その他の業務委託費		7,360	△7,360	0.00%		
手数料	1,422,881	1,296,683	126,198	109.73%	データエントリー増	
租税公課	253,000	156,100	96,900	162.08%		
保守料	38,260	37,840	420	101.11%		
雑費		6,786	△6,786	0.00%		
雑費		6,786	△6,786	0.00%		
サービス活動費用計(2)	7,221,022	6,609,321	611,701	109.26%		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△552,022	△291,121	△260,901	189.62%		
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	140	169	△29	82.84%	
	サービス活動外収益計(4)	140	169	△29	82.84%	
	費用					
サービス活動外費用計(5)						
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	140	169	△29	82.84%		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△551,882	△290,952	△260,930	189.68%		
特別増減	収益					
	特別収益計(8)					
費用						

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
拠点区分	ボランティア育成事業

事業活動計算書

(自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日)

(単位：円) 2頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
の 用 部	特別費用計(9)					
	特別増減差額(10)=(8)-(9)					
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△551,882	△290,952	△260,930	189.68%	
繰 越	前期繰越活動増減差額(12)	△286,929	4,023	△290,952	△7132.21%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△838,811	△286,929	△551,882	292.34%	
活 動 増 減 差 額 の 部	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	施設整備積立金取崩額					
	人件費積立金取崩額					
	修繕費積立金取崩額					
	備品等購入積立金取崩額					
	他拠点施設整備積立金取崩額					
	長期借入金一括返済資金積立金取崩額					
	次年度繰越補助金積立金取崩額					
	その他の積立金積立額(16)					
施設整備積立金積立額						
人件費積立金積立額						
修繕費積立金積立額						
備品等購入積立金積立額						
他拠点施設整備積立金積立額						
長期借入金一括返済資金積立金積立額						
次年度繰越補助金積立金積立額						
前期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		△838,811	△286,929	△551,882	292.34%	